En data 13 de maig de 2025, el Servei d’Acció Territorial ha elaborat un informe en què es justifica la 
necessitat de contractar el servei de neteja de brossa de les infraestructures viàries i de lleure del Parc 
Natural de la Serra de Collserola, amb un pressupost total de quatre-cents noranta-nou mil cent-trenta-
dos euros amb vint cèntims (499.132,20€), IVA exclòs, a raó de dos-cents quaranta-nou mil cinc-cents 
seixanta-sis euros amb deu cèntims (249.566,10€), IVA exclòs, anuals, dels quals dos-cents vint-i-quatre 
mil sis-cents nou euros amb quaranta-nou cèntims (224.609,49€) corresponen a operacions ordinàries; i 
els vint-i-quatre mil nou-cents cinquanta-sis euros amb seixanta-un cèntims (24.956,61€) restants, a